

Bu hafta ne yapsak?



Zorlu PSM

ASTROLOJİ

Bugün NG Sapanca'da 14.00-16.00 arasında astroloji uzmanı Hande Kazanova konukları 2014'e dair sorularını yanıtlıyacak ve misafirler arasından seçilecek 3 şanslı isme kişisel yıldız haritaları hediye edilecek.



ALIŞVERİŞ

Türkiye'nin en yetenekli ve en zevkli moda tasarımcılarından Zeynep Erdoğan'ın her biri sanat eseri gibi tasarımları yüzde 70 indirimle almak için, 27 Ocak - 1 Şubat arası Teşvikiye'deki atölye-butığına uğrayabilirsiniz.

ŞEHİRDEN FISIILTILAR

■ 2013'te hayatımıza giren kelimelerden biri "selfie". Yani kendi kendimize çektiğimiz, kendi fotoğrafımız. Instagram'daki blogger'lar ve ünlüler sayesinde fazla popüler olan #selfie olayı artık iyice büyük bir olay haline geldi.

■ Hatta artık #SelfieOlympics diye bir hashtag ve binlerce komik "selfie" var. Ama sosyal medya sokaklarında ünlü olan tek şey selfie değil. 2014'te Facebook sadece "eski arkadaşları bulma", "eski sevgili ne yapıyor" diye takip etme", evde oturmuş makarna yerken arkadaşlarla Thai yemeği yerken çekilmiş fotoğraflarını paylaşma yeri olmaktan çıkacak. Alışverişin de adresi olacak. Çünkü Facebook bu konuda altyapısını geliştiriyor ve küçük büyük şirketler de Facebook mağazalarına daha çok önem veriyor.

■ Bu sene her şeyden çok Google + yılı! Hâlâ Google +'ın sunduklarını keşfetmediyseniz çok şey kaçıyorsunuz çünkü Google +, tüm sosyal medya hayatımızı tek bir yerde toplayan, günlük yaşantımızı da



fazlasıyla da kolaylaştıran bir arkadaşımız oldu çıktı. Google +'a aşina değilseniz takipte kalın, önümüzdeki hafta bu sayfalarda detaylı bir Google + kullanımı rehberi bulacaksınız.

■ "Fotoğraf yetmez, video lazım" yeni sosyal medyanın yeni sloganı. Twitter'ın 6 saniyelik video uygulaması Vine kendi ünlülerini üretti, şirketlerin dikkatini çekti ama 150

milyon kullanıcısı olan Instagram, "Ben 15 saniyelik video yükleme imkânı sunuyorum" deyince Vine biraz geriledi. Üstelik Instagram'da video izlemek aslında çok da kolay ve zevkli değil ama gittikçe geliyor.

■ Yeni bir fotoğraf paylaşım uygulaması olan Snapchat de fena halde hızlıca girdi telefonlara. Yakında çok daha yaygın kullanılacak, belli.

■ Yerli uygulamalar içinde Garanti Bankası'nın sponsor müzik, spor ve kültür etkinliklerine gidince puan ve ödüller kazanmamızı sağlayan KonserVe uygulaması, Türkiye'deki uygulama yöntemlerini de değiştirebilecek cinsten. Biraz daha yaygın ve daha kapsamlı bir uygulama haline gelmesini bekleyin, göreceksiniz.

SERGI

Şehrin her köşesinde başka bir sergi var ve hepsi birbirinden iyi. Her gün başka bir galeriyi gezsek yine de yetişmek zor gibi. Ama 23 Ocak'ta Depo İstanbul'da açılacak "BAK Proje Sergisi" muhakkak gidilmesi gereken, en önemli sergilerden. Batman, Çanakkale, Diyarbakır ve İzmir'den 24 genci, şehir ve hafıza teması etrafında bir araya getiren, "Hatırlamak ve Anlatmak İçin Şehre BAK" projesinin ilk sergisi bu. Proje, Anadolu Kültür ve Diyarbakır Sanat Merkezi tarafından, Geniş Açık Proje Ofisi ve docistanbul Belgesel Araştırmaları Merkezi işbirliğiyle yürütülüyor. Şehir ve hikâyelere odaklanan 3 fotoğraf projesi, 5 kısa belgesel, tüm üretim sürecinin belgelenmesine dayanan bir film ve 2 blog çalışması yer alıyor.

YAŞASIN YARIYIL TATİLİ

Okulların kapanması ebeveynler için büyük der! Şimdi çocukları kim eğlendirecek? Neyse ki ufaklıklar için milyonlarca atölye, vesaire var...

■ Zorlu PSM'de Kibritçi Kız...

İstanbul'un en yeni gösteri merkezi Zorlu Performans Sanatları Merkezi sömestr tatilinde perdelerini çocuklar için de açmaya devam ediyor. Prof.

Dr. Hasan Erkek'in, Andersen'in Kibritçi Kız masalından yola çıkarak yazıp yönettiği Kibritçi Kız Müzikali, sokak çocukları için "farkındalık" yaratmayı amaçlıyor. 5 yaş ve üzeri seyircilere sanat duyarlılığı da kazandırması beklenen müzikal birçok sanatı bünyesinde barındırıyor. Kibritçi Kız 25,

26 Ocak; 1, 2, 8, 9, Şubat tarihlerinde 12.00'de.

■ Hardal Ataköy Marina ve Caddebostan şubelerinde yapılacak "Pizza Workshop"u 25 Ocak-9 Şubat arası sınırlı katılımcıyla salı, çarşamba ve perşembe günleri 11.00 - 13.00 arası... En iyi dünya mutfağı ödüllü şeflerle mutfağa girecek miniklere aşçı

önlüğü, şapkası ve sertifika hediye edilecek.

■ Akbank Sanat, konusunda uzman eğitmenler eşliğinde suluboyadan oyun yazımına, mozaikten linol baskıya kadar pek çok eğitici ve eğlenceli çocuk atölyesine ev sahipliği yapıyor. Aynı zamanda

"Çocuklar İçin Çağdaş Sanat" başlığı altında gerçekleşecek etkinlikte çocuklara sanatla iç içe olacakları ve kendi yeteneklerini keşfedebilecekleri yeni bir dünyanın kapılarını açıyor. Ayrıca Akbank Çocuk Tiyatrosu'nun sergileyeceği "İçerisi Dışansı" oyunu da 25 Ocak, 1 Şubat ve 8 Şubat tarihlerinde saat

11.30'da izlenebilir.

■ BKM ve Kelebek Yapım tarafından blacklight gösteri tekniğiyle Kanyon'a özel olarak hazırlanan çocuk oyunu "Cesur Karabatak", 5-11 yaş arasındaki tüm çocukları 25-26 Ocak, 1-2 ve 8-9 Şubat tarihlerinde Kanyon Cinemaximum Salon 7'ye bekliyor. 12.00 ve 15.00'te sergilenen oyun ücretsiz.

